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Futrzany renifer z
podświetlanym porożem
szary 20x35x47CM

Cena 167,70 zł

Numer katalogowy 37378

Kod EAN 5902431041735

Opis produktu
Szukasz ciekawej dekoracji świątecznej, która sprawi, że Twój dom podczas Świąt będzie idealnie udekorowany?
FUTRZANY RENIFER Z PODŚWIETLANYM POROŻEM to dekoracja, dzięki której Twój dom podczas Świąt Bożego
Narodzenia będzie bardziej magiczny i rozświetlony!

wyposażony w 29 lampek LED otuli każde wnętrze ciepła barwą

odpowiednie obciążenie utrzyma renifera w pozycji stojącej na płaskim podłożu

może być nie tylko dekoracją wnętrza, ale także ciekawym pomysłem na prezent

ubrany w czapeczkę i szalik, obszyty miękkim w dotyku sztucznym futerkiem zachęca nie tylko do przytulania, ale i do
zabawy

renifer oprócz domu ozdobi również twoje miejsce pracy np.: biuro, witrynę sklepową czy salon fryzjerski

Spraw, aby te święta były jeszcze bardziej magiczne. Postaw na niepowtarzalną dekorację, która stworzy
wyjątkową atmosferę w Twoim domu!

Świąteczny renifer to przyjaciel Świętego Mikołaja, który chętnie zamieszka w Twoim domu. Dzięki stabilnej podstawie
umieścisz go na każdej szafce, w salonie przy choince, na kominku na oknie w pokoju dziecięcym, czy w sypialni. Renifer ma
śliczną zimową czapeczkę, do kompletu szalik i ciepłe futerkowe obszycie. Dodatkowo po włączeniu lampek LED jego poroże
świeci, roztaczając dookoła jasną ciepła barwę. Na pewno, dzięki niemu poczujesz nie tylko magie świąt, ale też zimową
atmosferę. Renifery najlepiej czują się w gronie innych przyjaciół np.: skrzatów czy gnomów z linii Saska Christmas.

Saska Garden to marka, wysokiej jakości sprzętu, wyposażenia ogrodowego, turystycznego i domowego. Wszystkie produkty
marki spełniają wysokie normy jakości i bezpieczeństwa. Kolekcja dekoracji świątecznych marki SASKA GARDEN to
nieszablonowe podejście do tematu. Eleganckie ozdoby świąteczne, wysokiej jakości materiały, będą współgrać z
nowoczesnymi i bardziej tradycyjnymi wnętrzami wprowadzając w nich wyjątkowy nastrój.

Parametry:

Wymiary produktu ok: 35 x 20 x 47 cm (szer. x gł. x wys.)
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Materiał: poliester, lampki LED, tworzywo sztuczne, piasek

Ilosć lampek LED: 29

Kolor: szary, biały, czerwony, brązowy

Waga netto ok.: 0,738 kg

Waga brutto ok.: 0,900 kg

Wymiary produktu w opakowaniu: 35 x 20 x 47 cm (szer. x gł. x wys.)

Marka: Saska Garden – linia Saska Christmas

Baterie w zestawie: 2 x CR 3032

Ważne: produkt jest wykonany ręcznie, podane wymiary są orientacyjne - pobrane z jednego modelu – wzoru i w
zależności od dostawy mogą one nieznacznie się różnić wyglądem i wymiarem od zakupionego modelu, przy
zachowaniu wszystkich funkcji użytkowych.

Ważne: Przedstawione kolory należy traktować poglądowo - mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia
monitorów oraz proces obróbki zdjęć.
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